
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ormož, 15.6.2022 
 

 
Letnik 20 

 
Številka 6 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 

V S E B I N A 
  
16. Predlog Odloka o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2022 – hitri postopek 
17. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož – skrajšani 

postopek 
18. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 

osnovnega šolstva s prilagojenim programom – skrajšani postopek 
19. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci – 

skrajšani postopek 
20. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu 

– skrajšani postopek 
21. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož – skrajšani 

postopek 
22. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja – 

skrajšani postopek 
23. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda 

Vrtec Ormož – skrajšani postopek 
24. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza 

Ormož – skrajšani postopek 
25. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega lekarniškega zavoda 

Lekarna Ormož – skrajšani postopek 
26. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom 

Ormož – skrajšani postopek 
27. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Franca 

Ksavra Meška Ormož – skrajšani postopek 
28. Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje – 

skrajšani postopek 
29. Predlog SKLEPA o soglasju k ceni storitve »Pomoč družini na domu«   

 
 

 



Poročevalec, št. 6 2 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog ODLOKA o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2022 – hitri postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodeloval: 
 
-  Mirko Šerod, Vodja Oddelka za finance in računovodstvo  
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

16. 
 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2022 

– hitri postopek 
 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Območje Občine Ormož je v maju in juniju leta 2022 
prizadelo več neurij z močnimi padavinami. Nastala 
je škoda na komunalni infrastrukturi. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Za sanacijo škode na komunalni infrastrukturi je 
potrebno zagotoviti sredstva, da se zagotovi varnost 
udeležencev v prometu in povzročanje dodatne 
škode. 
 
Cilji odloka 
Z odlokom se zagotavljajo sredstva za sanacijo škode 
na komunalni  infrastrukturi.  
 
Ocena finančnih posledic 
Z odlokom se zagotovi poraba  sredstev proračunske 
rezerve do višine 91.000,00 EUR.  
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 
96/15 – ZIPRS1617) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 9/15- 
uradno prečiščeno besedilo, 6/19 11/19)  je Občinski 
svet Ormož na ___. seji, dne ___________  sprejel 
 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2022 

– hitri postopek 

 
1. člen 

 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2022. 
  

2. člen 
 
Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 91.000,00 EUR za sanacijo škode na 
komunalni infrastrukturi, ki je posledica neurij z 
močnimi padavinami, katere so prizadele območje 
občine Ormož v maju in juniju leta 2022. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 410-6/2022 11/11 
Ormož, dne _____________ 
                                     
             Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za 
financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih 
nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni 
plaz, visok sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, 
suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali 
rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo 
naravne sile in ekološke nesreče.  
 
O uporabi sredstev proračunske rezerve v 
posameznem primeru do višine, ki jo določa odlok, s 
katerim se sprejme občinski proračun, odloča župan 
na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave in o uporabi sredstev obvešča občinski svet s 
pisnimi poročili. V drugih primerih uporabe sredstev 
proračunske rezerve, ki presega višino, določeno z 
odlokom o proračunu, odloča občinski svet občine s 
posebnim odlokom. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


Poročevalec, št. 6 3 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
  

Območje Občine Ormož je v mesecu maju in juniju 
leta 2022 prizadelo več neurij z močnimi padavinami, 
ki je povzročilo škodo na komunalni infrastrukturi. 
 
Za odprav posledic oz. sanacijo škode se namenijo 
sredstva proračunskega sklada do višine 91.000,00 
EUR, s tem se zagotovi varnost udeležencev v 

prometu in povzročanje dodatne škode na komunalni 
infrastrukturi. 
 
 
Pripravil:  
Mirko Šerod 
Vodja Oddelka za finance in računovodstvo 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

17. 
 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Glasbene šole Ormož – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Glasbene šole Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 12/11, 
16/16, 16/18, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
30/20, 15/22) je potrebno urediti prodajo blaga in 
storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o spremembah 
in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 

Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občine ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) ter 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), 23. člena Statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, 



Poročevalec, št. 6 4 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

št. 7/07, Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 
20/17, 9/18) in 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 
4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji ______, 
dne ______sprejeli 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole 
Ormož 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi Glasbene šole Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 12/11, 
16/16, 16/18, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
30/20, 15/22) se v 20. členu za prvim odstavkom 
doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«. 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Ormož, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi in Občinski 
svet Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007-0009/2022 10/10 
Datum: 

                       
     Danijel Vrbnjak l.r. 

                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
 
      
            Jurij Borko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 

                            
Mirko Cvetko l.r. 

 ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

20. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih zavod pridobi 
s prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenim z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanoviteljic pa tudi za plače. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 5 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

18. 
 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 16/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/22) je potrebno urediti 
prodajo blaga in storitev na trgu v skladu s 
Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
 
 

Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občine ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) ter 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), 23. člena Statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 7/07, Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 
20/17, 9/18) in 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 
4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji ______, 
dne ______sprejeli 

 



Poročevalec, št. 6 6 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
na področju osnovnega šolstva s prilagojenim 

programom 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 16/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 15/22) se v 23. členu za 
drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se 
glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Ormož, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi in Občinski 
svet Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007-0010/2022 10/10 
Datum: 
 

         
Danijel Vrbnjak l.r. 

                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
 

                            
Jurij Borko l.r. 

              ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 

                            
Mirko Cvetko l.r. 

 ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
 

III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

23. člen 
 
O načinu razpolaganja presežka prihodkov nad 
odhodki odloča svet zavoda. Ta sredstva se 
uporabljajo le za opravljanje in razvoj dejavnosti 
zavoda.  
 
O načinu pokrivanja morebitnega primanjkljaja 
odločajo na predlog ravnatelja, po predhodnem 
soglasju sveta zavoda, občine ustanoviteljice, ki so 
pokrile svoje obveznosti v skladu s sprejetim 
finančnim načrtom zavoda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 7 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci – skrajšani postopek 
 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

19. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 9/22) je potrebno urediti prodajo 
blaga in storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti 
akt o ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  ____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ivanjkovci 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 9/22) se v 14. členu za prvim 
odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 



Poročevalec, št. 6 8 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0020/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
 
   Danijel Vrbnjak l.r. 
                                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

14. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih zavod pridobi 
s prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenim z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanovitelja pa tudi za plače. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 9 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

  
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu – skrajšani 
postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

20. 
 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu – skrajšani 

postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/22) je potrebno urediti 
prodajo blaga in storitev na trgu v skladu s 
Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
 
 

Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti 
akt o ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  ____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB2, 11/18, Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/22) se v 15. členu za 



Poročevalec, št. 6 10 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se 
glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0019/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
                                         Danijel Vrbnjak l.r. 
                                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 

opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

15. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih zavod pridobi 
s prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenim z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanovitelja pa tudi za plače. 
 
Porabo prihodkov iz naslova najemnin za uporabo 
športne dvorane dogovorita ustanovitelj in zavod s 
pogodbo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož – skrajšani postopek 
 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

21. 
 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ormož – skrajšani postopek 

 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno prečiščeno 
besedilo – UPB-2, 15/18, Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 9/22) je potrebno urediti prodajo blaga in 
storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o spremembah 



Poročevalec, št. 6 11 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti 
akt o ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  ____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ormož 

 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno prečiščeno 
besedilo – UPB2, 15/18, Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 9/22) se v 14. členu za drugim odstavkom 
doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»Šola prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovila najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0018/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
 
   Danijel Vrbnjak l.r. 
                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

14. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih šola pridobi s 
prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenim z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanovitelja pa tudi za plače. 
 
Porabo prihodkov iz naslova najemnin za uporabo 
športne dvorane dogovorita ustanovitelj in šola s 
pogodbo. 



Poročevalec, št. 6 12 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

22. 
 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja – skrajšani postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/16, 5/17, 11/18, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/22) je potrebno 
urediti prodajo blaga in storitev na trgu v skladu s 
Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti 
akt o ustanovitvi šole z določbami Pravilnika o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  ____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/16, 5/17, 11/18, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/22) se v 15. 
členu za drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, 
ki se glasi: 



Poročevalec, št. 6 13 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0017/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
 
   Danijel Vrbnjak l.r. 
                                   ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
 
 
 

- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

15. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih šola pridobi s 
prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenim z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanovitelja pa tudi za plače. 
 
Porabo prihodkov iz naslova najemnin za uporabo 
športne dvorane dogovorita ustanovitelj in šola s 
pogodbo. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož – 
skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

23. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož – 

skrajšani postopek 
 
 
 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 12/12 – UPB 2, 5/17, 15/18, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 9/22) je potrebno urediti prodajo 
blaga in storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 



Poročevalec, št. 6 14 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 
zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica vrtca želi uskladiti 
akt o ustanovitvi vrtca z določbami Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med 
drugim določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve 
za opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - 
popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 
ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 
25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), je Občinski svet 
Ormož na svoji  ____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož 

 
 
 

1. člen 
 
V 15. členu Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 12/12 – UPB 2, 5/17, 15/18, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/22) se za prvim 
odstavkom doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Vrtec prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0016/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
 
   Danijel Vrbnjak l.r. 
                                     ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

15. člen 
 
Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih vrtec pridobi 
s prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenih z 
opravljanjem vzgoje in izobraževanja oz. z 
opravljanjem drugih dejavnosti v skladu z aktom o 
ustanovitvi, se uporablja za plačilo materialnih 
stroškov, investicijsko vzdrževanje in investicije, po 
predhodnem soglasju ustanovitelja pa tudi za plače. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 15 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Ormož – skrajšani 
postopek 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 
24. 

 
ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Ljudska univerza Ormož – 

skrajšani postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska 
univerza Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
14/15, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/20) 
je potrebno urediti prodajo blaga in storitev na trgu 
v skladu s Pravilnikom o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi 
javnega zavoda, ki je posredni proračunski 
uporabnik in ki poleg javne službe opravlja tudi 
prodajo blaga in storitev na trgu (tj. tržno 
dejavnost), vsebovati določbo, da javni zavod 
prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če 
bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. Navedena 
določba bo vključena v akte o ustanovitvi javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Republika 
Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna 
skupnost. 
 
 

Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica javnega zavoda 
želi uskladiti akt o ustanovitvi zavoda z določbami 
Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS. 
(št. 11/2022) in ki med drugim določa novo 
podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje 
tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a in 119.b 
člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 27. člena Zakona 
o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 6/18, 
189/20 - ZFRO),  Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 
- odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 
123/21, 172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – 
UPB3, 11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  
____ seji, dne  ______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Ljudska univerza Ormož 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska 
univerza Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 



Poročevalec, št. 6 16 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

14/15, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/20) 
se v 28. členu za drugim odstavkom doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0015/2022 10/10 
Ormož, dne    
                       Danijel Vrbnjak l.r. 
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da 
javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov 
in s tem uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami 

za opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

28. člen 
 
O načinu razpolaganja presežka prihodkov nad 
odhodki odloča na predlog direktorja svet zavoda. 
Ta sredstva se uporabljajo le za opravljanje in 
razvoj dejavnosti zavoda. 
 
O načinu pokrivanja morebitnega primanjkljaja 
odloča na predlog direktorja, po predhodnem 
soglasju sveta zavoda, občina ustanoviteljica, ki je 
pokrila svoje obveznosti v skladu s sprejetim 
finančnim načrtom zavoda. 
 
 

 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega lekarniškega zavoda Lekarna Ormož – 
skrajšani postopek  

−  
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

25. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega lekarniškega zavoda Lekarna Ormož – 

skrajšani postopek 
 
 
 
 
 
 

 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Javnega lekarniškega 
zavoda Lekarna Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 5/19, Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 39/20) je potrebno urediti prodajo blaga in 
storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih 
za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 11/2022). 



Poročevalec, št. 6 17 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi 
javnega zavoda, ki je posredni proračunski 
uporabnik in ki poleg javne službe opravlja tudi 
prodajo blaga in storitev na trgu (tj. tržno 
dejavnost), vsebovati določbo, da javni zavod 
prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če 
bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. Navedena 
določba bo vključena v akte o ustanovitvi javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Republika 
Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna 
skupnost. 
 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi Lekarne Ormož z določbami Pravilnika 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS. 
(št. 11/2022) in ki med drugim določa novo 
podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje 
tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a in 119.b 
člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 30. in 31. člena 
Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 
85/16, 77/17, 73/19, 173/20 - odl. US, 15/21 - 
ZDUOP, 186/21) ter 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – 
UPB3, 11/19), 23. člena Statuta Občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07, 
Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18) 
in 13. člena Statuta Občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 4/16) 
so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 

Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji 
______, dne ______sprejeli 

 
 
 

O  D  L  O  K 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 

lekarniškega zavoda Lekarna Ormož 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Javnega lekarniškega 
zavoda Lekarna Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 5/19, Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 39/20) se za drugim odstavkom 14. člena doda 
novi tretji odstavek, ki se glasi: 
»(3) Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Ormož, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007-0013/2022 10/10 
Ormož, dne    
                       Danijel Vrbnjak l.r. 
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
                     

      Jurij Borko l.r. 
           ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 

   Mirko Cvetko l.r. 
 ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 18 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da 
javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov 
in s tem uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami 
za opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

14. člen 
(sredstva za delo zavoda) 

 
(1) Zavod pridobiva sredstva za delo iz javnih in 
zasebnih sredstev:  
- s plačili za opravljeno delo v okviru lekarniške 

dejavnosti na podlagi pogodbe z nosilci 
zdravstvenih zavarovanj,  

- s plačili iz proračunskih sredstev, 
- iz sredstev ustanoviteljic oziroma iz namenskih 

sredstev za izvajanje in razvoj lekarniške 
dejavnosti, 

- z izvajanjem lekarniške dejavnosti, ki je 
financirana iz zasebnih sredstev, s prodajo blaga 
in storitev, 

- z dotacijami, darili in iz drugih virov, doseženih 
na način in pod pogoji, določenimi z zakoni. 

(2) Ustanoviteljice zagotavljajo sredstva za 
dogovorjene obveznosti in programe v skladu z 
ustanovitvenimi deleži. Ustanoviteljice so dolžne v 
sorazmerju s številom svojih prebivalcev zagotoviti 
zavodu dogovorjena sredstva za njegov razvoj in 
investicijska vlaganja v okviru dogovorjene mreže 
javne lekarniške dejavnosti na svojem območju. 

 

 
 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož – skrajšani 
postopek 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

26. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož – 

skrajšani postopek 
 
 
 
 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 3/08, 4/12, 13/16) je potrebno urediti 
prodajo blaga in storitev na trgu v skladu s 
Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 11/2022). 
 



Poročevalec, št. 6 19 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi 
javnega zavoda, ki je posredni proračunski 
uporabnik in ki poleg javne službe opravlja tudi 
prodajo blaga in storitev na trgu (tj. tržno 
dejavnost), vsebovati določbo, da javni zavod 
prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če 
bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. Navedena 
določba bo vključena v akte o ustanovitvi javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Republika 
Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna 
skupnost. 
 
 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi Knjižnice Franca Ksavra Meška Ormož 
z določbami Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med drugim 
določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve za 
opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 1. odst. 5. člena 
Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 
23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 23/08, 58/08 - 
ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - 
ZUJF, 14/13, 88/16 - ZdZPZD, 64/17, 1/19 - odl. 
US, 73/19, 82/20, 152/20 - ZZUOOP, 203/20 - 
ZIUPOPDVE, 112/21 - ZNUPZ, 206/21) ter 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19), 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 7/07, Uradno glasilo občine Sveti 
Tomaž, št. 20/17, 9/18) in 13. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi (Uradno glasilo Občine Središče 
ob Dravi, št. 4/16) so: 

Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji 
______, dne ______sprejeli 
 
 

O  D  L  O  K 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 

zavoda Zdravstveni dom Ormož 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 3/08, 4/12, 13/16) se v 21. členu za 
prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Ormož, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007-0014/2022 10/10 
Ormož, dne    
                       Danijel Vrbnjak l.r. 
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
 
 
     
             Jurij Borko l.r. 
           ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 

        Mirko Cvetko l.r. 
       ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da 
javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov 
in s tem uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami 
za opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 



Poročevalec, št. 6 20 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

21. člen 
 
Sredstva za delo pridobiva zdravstveni zavod: 

- iz sredstev ustanoviteljic v skladu z aktom 
o ustanovitvi, kot izhaja iz 1. člena tega 
odloka; 

- s plačili za opravljene zdravstvene storitve; 
- po pogodbi z Zavodom za zdravstveno 

zavarovanje Slovenije; 
- iz donacij; 
- iz pogodbenih razmerij s pravnimi 

osebami; 
- iz pogodbenih razmerij z zasebnimi 

zdravstvenimi delavci in zasebnimi 
zdravstvenimi sodelavci koncesionarji; 

- iz drugih virov, določenih z zakonom. 
Za vsako investicijo se lahko ustanoviteljice 
dogovorijo o drugačnem deležu sofinanciranja, kot 
je določen v 1. členu tega odloka, na podlagi 
sklenjene pogodbe. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška 
Ormož – skrajšani postopek 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

27. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Knjižnica Franca Ksavra 

Meška Ormož – skrajšani postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica 
Franca Ksavra Meška Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 1/08, 13/14, 4/15 in 5/18) je 
potrebno urediti prodajo blaga in storitev na trgu v 
skladu s Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 11/2022). 
 
 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi 
javnega zavoda, ki je posredni proračunski 
uporabnik in ki poleg javne službe opravlja tudi 
prodajo blaga in storitev na trgu (tj. tržno 



Poročevalec, št. 6 21 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

dejavnost), vsebovati določbo, da javni zavod 
prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če 
bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. Navedena 
določba bo vključena v akte o ustanovitvi javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Republika 
Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna 
skupnost. 
 
 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi Knjižnice Franca Ksavra Meška Ormož 
z določbami Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS. (št. 11/2022) in ki med drugim 
določa novo podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve za 
opravljanje tržne dejavnosti« ter obsega novi 119.a 
in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 20. člena Zakona 
o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 - 
ZUJIK, 92/15) ter 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07, Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18) in 13. 
člena Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji 
______, dne ______sprejeli 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda Knjižnica Franca Ksavra Meška Ormož 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica 
Franca Ksavra Meška Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 1/08, 13/14, 4/15 in 5/18) se v 

26. členu za prvim odstavkom doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmejo Občinski svet Ormož, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007-0011/2022 10/10 
Ormož, dne    
                       Danijel Vrbnjak l.r. 
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
     
             Jurij Borko l.r. 
         ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
 
Številka: 
Datum: 

        Mirko Cvetko l.r. 
       ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da 
javni zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko 
izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov 
in s tem uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami 
za opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

26. člen 
 
Zavod pridobiva sredstva za delo oziroma za 
izvajanje dejavnosti: 
a) iz javnih virov za opravljanje javne službe: 



Poročevalec, št. 6 22 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

– iz sredstev državnega proračuna za 
nakup knjižničnega gradiva in 
informacijsko komunikacijske 
tehnologije, 

– iz sredstev proračunov občin 
ustanoviteljic za materialne stroške in 
stroške dela ter za nakup knjig.  

 
 
 
 
 

b) iz nejavnih virov za opravljanje javne službe: 
– s pobiranjem članarine, zamudnin in 

opominov, 
– s storitvami fotokopiranja, tiskalniških 

izpisov in medknjižnične izposoje, 
– iz sredstev drugih uporabnikov, 
– donacijami, darili in iz drugih zakonitih 

virov, na način in pod pogoji 
določenimi z zakonom. 

 
 

 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Predlog Odloka  o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje – skrajšani postopek 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

28. 
 

ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda za informiranje – skrajšani 

postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda za 
informiranje (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
10/08, 8/14, 16/16) je potrebno urediti prodajo blaga 
in storitev na trgu v skladu s Pravilnikom o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 11/2022). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
V Uradnem listu RS (št. 11/2022) je bil objavljen 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije, ki med drugim določa novo podpoglavje 
6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne dejavnosti« 
in obsega novi 119.a in 119.b člen. V novem 119.a 
členu je določeno, da mora akt o ustanovitvi javnega 

zavoda, ki je posredni proračunski uporabnik in ki 
poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in 
storitev na trgu (tj. tržno dejavnost), vsebovati 
določbo, da javni zavod prodajo blaga in storitev na 
trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih 
odhodkov. Navedena določba bo vključena v akte o 
ustanovitvi javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je 
Republika Slovenija, prav tako pa je potrebno urediti 
vključitev te določbe v ustanovitveni akt javnega 
zavoda, katerega ustanoviteljica je lokalna skupnost. 
 
Cilji odloka 
Občini ustanoviteljici želita uskladiti akt o 
ustanovitvi javnega zavoda za informiranje z 
določbami Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije, ki je bil objavljen v Uradnem 
listu RS. (št. 11/2022) in ki med drugim določa novo 
podpoglavje 6.3.1.a »Usmeritve za opravljanje tržne 
dejavnosti« ter obsega novi 119.a in 119.b člen.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 



Poročevalec, št. 6 23 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 
66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – 
UPB3, 11/19) in 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 
4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 

 
O  D  L  O  K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
za informiranje 

 
1. člen 

 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda za 
informiranje (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
10/08, 8/14, 16/16) se v 18. členu za tretjim 
odstavkom doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, potem ko ga v 
enakem besedilu sprejmeta Občinski svet Ormož in 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi. 
 
 
 
 
 
 

 
Številka: 007-0012/2022 10/10 
Ormož, dne  
                                                           
                                    Danijel Vrbnjak l.r. 
                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Številka: 
Datum: 
      
                   Jurij Borko l.r. 
        ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Dopolnitev ustanovitvenega akta z določbo, da javni 
zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov in s tem 
uskladitev akta o ustanovitvi z usmeritvami za 
opravljanje tržne dejavnosti, objavljenimi v 
Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 11/25022). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane dopolnitve odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

18. člen 
 
Zavod pridobiva sredstva za delo zavoda s plačili za 
storitve, s prodajo blaga in storitev na trgu in iz 
proračuna občin ustanoviteljic. 
  
Presežek prihodkov nad odhodki je dolžan zavod 
uporabiti le za opravljanje in razvoj dejavnosti. 
  
Primanjkljaj sredstev za delo zavoda krijeta občini po 
ključu določenem v 3. odst. 1. člena tega odloka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 24 15.6.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Sklepa sodelovala: 
 
-  Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 15.6.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

29. 
 

Na podlagi  101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 
- ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/11 
- ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 
52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - 
ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - ZFRO, 196/21 - 
ZDOsk, 17/22), 17., 36., 37., 38. in 39. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09, 6/12) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – 
UPB3, 11/19) je  Občinski svet Ormož na svoji  
____.seji, dne ______ sprejel naslednji 

 
SKLEP  

o soglasju k ceni storitve »Pomoč družini na 
domu«   

  
1. člen 

  
Občinski svet Ormož soglaša s ceno storitve »Pomoč 
družini na domu«, ki znaša 20,86 EUR/efektivno uro. 
 
Cena ure storitve, opravljene v nedeljo se poveča za 
30% in tako znaša 27,12 EUR/efektivno uro. 
 
Cena ure storitve, opravljene na dan državnega 
praznika ali dela prostega dne se poveča za 40% in 
tako znaša 29,20 EUR/efektivno uro. 
  

2. člen 
  

Občinski svet občine Ormož soglaša, da Občina 
Ormož za vse uporabnike storitev »Pomoč družini na 
domu« iz 1. člena tega sklepa, subvencionira 76,03% 
cene storitve.  
 
Če je upravičenec oziroma drug zavezanec storitve 
delno ali v celoti oproščen plačila, se subvencionira 
še delna ali celotna oprostitev.  
 
 
 

3. člen 
 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
soglasju s ceno storitve »Pomoč družini na domu«, 
številka 1402-5/2018 10 8 z dne 16. 4. 2018. 
  

4. člen 
 
Ta sklep velja takoj, cenik pa stopi v veljavo 
naslednji mesec po podaji soglasja občinskih svetov 
Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž. 
  
Številka: 140-0003/2022 10/10 
Ormož, dne  

                                                                                                                             
     Danijel Vrbnjak l.r. 

                            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
Obrazložitev: 
Med Občino Ormož in Centrom za starejše občane 
Ormož (v nadaljevanju CSO Ormož) je od leta 2007 
podpisana Koncesijska pogodba za izvajanje javne 
službe pomoč družini na domu, kot socialno oskrbo 
na domu na območju občine Ormož. Cena se lahko 
spremeni le s soglasjem koncendenta, t.j. Občine 
Ormož. CSO Ormož je podal predlog za soglasje k 
ceni socialno varstvene storitve na domu kot socialno 
oskrbo na domu, ki znaša 20,86 EUR/efektivno uro 
(povečanje za 20,65 % glede na veljavno ceno), cena 
storitve opravljene v nedeljo znaša 27,12 
EUR/efektivno uro (povečanje za 20,64 % glede na 
veljavno ceno) in cena storitve opravljene na dan 
državnega praznika ali dela prostega dne pa znaša 
29,20 EUR/efektivno uro (povečanje za 20,61 % 
glede na veljavno ceno). V skladu z določili Zakona o 
socialnem varstvu se subvencija iz sredstev proračuna 
občine določi najmanj v višini 50% celotnih stroškov 
storitve in v višini, za katero je upravičenec oziroma 
drug zavezanec delno ali v celoti oproščen plačila, 
kar ugotavlja in določi Center za socialno delo 
Ormož. Občina Ormož predlaga, da se subvencija iz 
sredstev proračuna občine določi v višini 76,03% 
celotnih stroškov storitve in v višini za katero je 
upravičenec oziroma drug zavezanec delno ali v 
celoti oproščen plačila, kar ugotavlja in določi Center 
za socialno delo Ormož. 

Občinska uprava 


	V S E B I N A

